CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2019 / 2020

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° D\ l\ /2020

Excelentíssimo Senhor Presidente PROTClCOI o GERAl 291717070
DAta' 16/03"0'0·· Horárl() 18 49

I 6(11slatlvo

Os vereadores representantes das Comissões Permanentes da Câmara
Municipal de Marilândia/ES, abaixo assinado, REQUERER que sejam
dispensadas as formalidades regimentais para votar em URGÊNCIA o Projeto
de Lei n? 022/2020 que "CRIA 01 (UMA) VAGA PARA PROFESSORIA B -
EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL E ALTERA OS ANEXOS IV E IV- .
B DA LEI MUNICIPAL N° 1.207 DE 27 DE ABRIL DE 201 S."

Marilândia/ES, 16 março de 2020

Atenciosamente,

~~ IvaldOdaSlVa
Vereador

Silvano José Dondoni
Vereador

../'-- A~
ocimar Rodrigues Santana

Vereador
Ren~~neghini

Vereador

Evandro Vermelho
Vereador

Rua: Luis Catelan, na 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES